
 

                                                

 

          ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 

Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

               Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

E-mail: ceic84000d@istruzione.it 

e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it 

codice ufficio: UFZQUI tel 08119911330 

 

 

 

 

 

 

Al sito web 

Ad amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: DETERMINA INTERPELLO per individuazione di n. 1 supplenza su classe di 

concorso ADEE n. 24 h.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M.88/2024 ed in particolare l’art. 13 c. 23; 

VISTA la circolare annuale sulle supplenze a. s. 2024/2025 prot. 115135 del 25/07/2024;  

VISTO il CCNL 2019-2021; 

VISTO che risultano esaurite; 

TENUTO CONTO che risultano esaurite le graduatorie di Sostegno Scuola primaria dello scrivente 

Istituto e delle Scuole Viciniore ; 

CONSIDERATA la necessità di effettuare un avviso finalizzato al reclutamento di un docente in 

possesso della relativa specializzazione per l’insegnamento su posto sostegno Scuola Primaria per la 

copertura di un posto di docente sostegno Scuola Primaria ADEE; 

 

DETERMINA 

 

l’emissione dell’avviso per l’individuazione e il reclutamento di personale docente per il 

conferimento della seguente supplenza: 

- N. 1 POSTO DOCENTE SOSTEGNO ADEE per 24 ore settimanali dal 30/01/2025 al 

28/02/2025. 

 

di voler assegnare la supplenza agli aspiranti forniti di abilitazione  – per i posti di sostegno, della 

relativa specializzazione per l’insegnamento agli alunni disabili – o, in subordine, del titolo di studio.  

 

I candidati interessati, in possesso del titolo di specializzazione, devono inviare la propria 

candidatura, entro e non oltre le ore 15:00 del giorno 29/01/2025, mediante il portale 

https://madinterpello.portaleargo.it. 

Non saranno prese in considerazione le modalità difformi dalle presenti indicazioni. 

 

Sarà soggetto a puntuale verifica il possesso dei requisiti richiesti e dichiarati nell’istanza di 

disponibilità. 

 

come da nota MIM prot. N° 0115135 del 25 luglio 2024, non è consentito partecipare alla procedura 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/




a coloro che sono già stati individuati quali destinatari di contratto a tempo determinato. 

 

Il destinatario di nomina sarà contattato telefonicamente e a mezzo e-mail. In caso di mancata 

risposta a due chiamate, si procederà all’interpello del nominativo successivo. 

La presa di servizio dovrà avvenire entro e non oltre 24 ore dall’accettazione. 

La rinuncia o la mancata assunzione in servizio entro il termine assegnato comporta l’applicazione 

delle sanzioni previste dall’art. 14 dello’ O.M. 88/2024. 

 

L'Avviso viene inviato all’Ufficio scolastico provinciale di Caserta che provvede alla pubblicazione 

sul proprio sito in un’apposita sezione. 

 

I dati personali che entreranno in possesso della Scuola, a seguito del presente avviso, saranno 

trattati,anche con strumenti informatici, solo per le finalità del presente avviso e, comunque, 

nell’ambito dell’attività istituzionale dell’Istituto, nel rispetto delle prescrizioni del D. L.vo 

196/2003, come modificato dal Regolamento UE n. 679/2016 “GDPR – Regolamento generale sulla 

protezione dei dati”, e del D. Lgs 10 agosto 2018, n. 101. Ulteriori informazioni potranno essere 

richieste agli Uffici di Segreteria dell’Istituto. All’interessato competono i diritti di cui all’art. 15 del 

Regolamento UE n. 679/2016 “GDPR – Regolamento generale sulla protezione dei dati”. Il Titolare 

del trattamento dei dati è l’istituzione scolastica stessa, avente personalità giuridica autonoma e 

legalmente rappresentata dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Emelde Melucci, alla quale ci si potrà 

rivolgere per esercitare i diritti degli interessati, scrivendo all’indirizzo PEC: 

ceic84000d@pec.istruzione.it Il Responsabile della Protezione dei Dati (RPD) dell’Istituzione 

scolastica è stato individuato, nel Dott. Bove Antonio, raggiungibile al seguente indirizzo e-mail: 

antonio.bove@ordingce.it 

Ulteriori informazioni potranno essere richieste agli Uffici di Segreteria dell’Istituto. 

 

Dell'esito dell’individuazione verrà data pubblicazione all’albo dell’Istituzione  Scolastica. 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Emelde MELUCCI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 

D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, del D.Lgs.7 marzo 2005, 

n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la 
firma autografa 

 

mailto:antonio.bove@ordingce.it

		2025-01-27T15:11:50+0100
	EMELDE MELUCCI




